- 1 -

2016年３月11日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 2 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 武 田  雅 亮

（コード番号：6165 東証第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 村 田  隆 夫

TEL. 03-5460-8237

新経営体制に関するお知らせ

当社は、2016年３月11日開催の取締役会において、下記のとおり新経営体制について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．理由

当社は、2016年度よりスタートする新・中期経営計画「バリュークリエーション2020」の“2020年にあ

りたい会社像”の実現に向けたガバナンス強化を目的として、取締役会による経営陣の監督機能を強化する

とともに、経営陣による機動的な意思決定を可能にするため、役員の役職異動を行い、併せて執行役員体制

を強化するものであります。

２．役員人事（2016年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

武田 雅亮

代表取締役社長

執行役員最高経営責任者（ＣＥＯ）

経営戦略管掌

代表取締役社長

真田 保弘

取締役

執行役員最高執行責任者（ＣＯＯ）

事業統括管掌

取締役

事業統括・経営戦略管掌

村田 隆夫

取締役

執行役員最高財務責任者（ＣＦＯ）

管理・内部統制管掌

取締役

管理・情報システム

・内部統制・渉外管掌

横山 茂 取締役（独立・社外） 取締役（独立・社外）

- 2 -

３．執行役員人事（2016年４月１日付）

氏 名 役職名

武田 雅亮（新任） 執行役員最高経営責任者（ＣＥＯ）

真田 保弘（新任）
執行役員最高執行責任者（ＣＯＯ）

製造本部長 兼 品質管理室長

村田 隆夫（新任）
執行役員最高財務責任者（ＣＦＯ）

管理本部長

久米 信
執行役員

営業本部長 兼 営業部長

高梨 晃

執行役員

盤起工業（大連）有限公司 董事長

盤起工業（瓦房店）有限公司 董事長

盤起工業（無錫）有限公司 董事長

盤起工業（東莞）有限公司 董事長

盤起弾簧（大連）有限公司 董事長

兼 盤起工業（大連）有限公司 総経理

藤澤 宏
執行役員

情報システム部長

森久保 博久
執行役員

マーケティング担当

森久保 哲司（新任）

執行役員

PUNCH INDUSTRY MALAYSIA SDN. BHD. 代表取締役

PUNCH INDUSTRY SINGAPORE PTE. LTD. 代表取締役

PUNCH INDUSTRY VIETNAM CO. LTD. 代表取締役

PT. PUNCH INDUSTRY INDONESIA 代表取締役

PUNCH INDUSTRY INDIA PVT. LTD. 取締役

なお、夏坂 和弘は一身上の都合により、２月９日付で執行役員を辞任しました。

以上